S.COOP – Número de 

identificación fiscal F20045241, según el siguiente detalle:  

Producto Proveedor 
Código 
Fiscal Moneda 

Precio 
Total  

CONTRATACIÓN 
DOCENTES O 

TUTORES 

MONDRAGON 
GOI ESKOLA 

POLITEKNIKOA 
J.M.A. S.COOP 

F20045241 

Euros 

13.904 
(trece mil 

novecientos 
cuatro) 

2º. Autorizar con los fines indicados, la erogación del monto total de EUR 13.904 (euros 

trece mil novecientos cuatro), el cual se atenderá con cargo al Inciso 31: “Universidad 

Tecnológica”, Unidad Ejecutora 001: “Consejo Directivo Central”, Programa 353, 

Financiamiento 1.1: “Rentas Generales”.  

3°. Notifíquese.